АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.05.2024 № 489

Об утверждении списка резерва

управленческих кадров Камышловского городского округа

на 2024-2026 годы

В целях модернизации управления в приоритетных сферах экономики и

муниципального управления в Камышловском городском округе, обеспечения

своевременного и качественного формирования резерва управленческих кадров

Камышловского городского округа, в соответствие с Положением о резерве

управленческих кадров Камышловского городского округа, утвержденного

постановлением администрации Камышловского городского округа от

15.12.2022 № 1223, руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,

администрация Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список резерва управленческих кадров Камышловского

городского округа на 2024-2026 годы (прилагается).

2. Руководителям муниципальных учреждений Камышловского

городского округа:

2.1. Обеспечить ежегодную разработку и утверждение годового

индивидуального плана подготовки резервиста по форме согласно приложению

№ 4 к Положению о резерве управленческих кадров Камышловского городского

округа, утвержденному постановлением администрации Камышловского

городского округа от 15.12.2022 года № 1233.

Годовой индивидуальный план подготовки резервиста на 2024 год

предоставить в администрацию Камышловского городского округа в срок до

10.06.2024 года.

2.2. Обеспечить ежегодное предоставление в администрацию

Камышловского городского округа отчета о выполнении годового

индивидуального плана подготовки резервиста с письменной оценкой

руководителя учреждения, органа местного самоуправления о качестве и

эффективности подготовки резервиста по форме согласно приложению № 5 к

Положению о резерве управленческих кадров Камышловского городского

округа, утвержденному постановлением администрации Камышловского

городского округа от 15.12.2022 года № 1233.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Камышловского городского округа                   А.В. Половников

 2

Приложение к постановлению

администрации Камышловского
городского округа от  23.05.2024 № 489

Список резерва управленческих кадров

Камышловского городского округа на 2024-2026 годы

№

п/п

Фамилия,

имя,

отчество

Дата

рождени

я

Образование

(вид, учебное

заведение, год

окончания,

специальность,

квалификация)

Место работы,

занимаемая    должность

Должность,          на

которую       кандидат

включен в резерв

1 2 3 4 5 6

1.  Третьяков Максим

Сергеевич
xx xx  МУП «Водоснабжающая

компания», главный

инженер

Директор МУП

«Водоснабжающая

компания»

2.  Ильиных Елена

Петровна
xx xx Муниципальное

казенное учреждение

«Центр обеспечения

деятельности городской

системы образования»,

методист

Директор

Муниципального

казенного учреждения

«Центр обеспечения

деятельности городской

системы образования»

3.  Абрамова Екатерина
Андреевна

xx xx Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Школа №

3» Камышловского

городского округа,

заместитель директора

по учебно-

воспитательной работе

Директор

Муниципального

автономного

общеобразовательного

учреждения «Школа №

3» Камышловского

городского округа

4.  Мухина Мария

Дмитриевна
xx xx Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Лицей № 5»

Камышловского

городского округа,

заместитель директора по

учебно-воспитательной

работе

Директор

Муниципального

автономного

общеобразовательного

учреждения «Лицей № 5»

Камышловского

городского округа

5.  Городчикова Елена
Алексеевна

xx xx Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Школа № 6»

Камышловского

городского округа,

учитель

Директор

Муниципального

автономного

общеобразовательного

учреждения «Школа № 6»

Камышловского

городского округа

6.  Борноволокова

Елизавета
Николаевна

xx xx Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Школа №

7» Камышловского

городского округа,

педагог-психолог

Директор

Муниципального

автономного

общеобразовательного

учреждения «Школа №

7» Камышловского

городского округа

 3

7.  Пермякова Мария
Владимировна

xx xx Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Школа №

58» Камышловского

городского округа,

учитель

Директор

Муниципального

автономного

общеобразовательного

учреждения «Школа №

58» Камышловского

городского округа

8.  Смирнова Карина

Игоревна
xx xx Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение «Детский

сад общеразвивающего

вида с приоритетным

осуществлением

художественно-

эстетического развития

воспитанников № 1»

Камышловского

городского округа,

педагог-психолог

Заведующий

Муниципальным

автономным

дошкольным

образовательным

учреждением «Детский

сад общеразвивающего

вида с приоритетным

осуществлением

художественно-

эстетического развития

воспитанников № 1»

Камышловского

городского округа

9.  Габидуллина

Гульфина
Нагимовна

xx xx Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение «Детский

сад № 2»

Камышловского

городского округа,

воспитатель

Заведующий

Муниципальным

автономным

дошкольным

образовательным

учреждением «Детский

сад № 2»

Камышловского

городского округа

10.  Гацаева Луиза

Ризвановна
xx xx Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение «Центр

развития ребенка -

детский сад № 4»

Камышловского

городского округа,

педагог-психолог

Заведующий

Муниципального

автономного

дошкольного

образовательного

учреждения «Центр

развития ребенка -

детский сад № 4»

Камышловского

городского округа

 4

11.  Полуяктова Алёна

Олеговна
xx xx Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение «Детский

сад «Радуга» № 5»

Камышловского

городского округа,

учитель-дефектолог

Заведующий

Муниципальным

автономным

дошкольным

образовательным

учреждением «Детский

сад «Радуга» № 5»

Камышловского

городского округа

12.  Зубакина Мария

Зурабовна
xx xx Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение «Детский

сад № 12»

Камышловского

городского округа,

воспитатель

Заведующий

Муниципальным

автономным

дошкольным

образовательным

учреждением «Детский

сад № 12»

Камышловского

городского округа

13.  Заостровных Елена
Михайловна

xx xx Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение «Детский

сад № 13»

Камышловского

городского округа,

старший воспитатель

Заведующий

Муниципальным

автономным

дошкольным

образовательным

учреждением «Детский

сад № 13»

Камышловского

городского округа

14.  Степанова Виктория
Валерьевна

xx xx Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение «Детский

сад комбинированного

вида № 14»

Камышловского

городского округа,

старший воспитатель

Заведующий

Муниципальным

автономным

дошкольным

образовательным

учреждением «Детский

сад комбинированного

вида № 14»

Камышловского

городского округа

15.  Малярова Марина
Васильевна

xx xx Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение «Детский

сад № 92»

Камышловского

городского округа,

старший воспитатель

Заведующий

Муниципальным

автономным

дошкольным

образовательным

учреждением «Детский

сад № 92»

Камышловского

городского округа

16.  Соседкова Анжелика
Сергеевна

xx xx Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение «Детский

сад № 170»

Камышловского

городского округа,

воспитатель

Заведующий

Муниципальным

автономным

дошкольным

образовательным

учреждением «Детский

сад № 170»

Камышловского

городского округа

 5

17.  Никулина Надежда
Леонидовна

xx xx Муниципальное

автономное учреждение

дополнительного

образования

«Спортивная школа»

Камышловского

городского округа,

инструктор-методист

Директор

Муниципального

автономного

учреждения

дополнительного

образования

«Спортивная школа»

Камышловского

городского округа

18.  Жданов Валентин
Владимирович

xx xx Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Школа №

58» Камышловского

городского округа,

учитель физкультуры

Директор

Муниципального

бюджетного

учреждения «Центр

развития физкультуры,

спорта и

патриотического

воспитания»

Камышловского

городского округа

19.  Гежа Иван

Дмитриевич
xx xx Муниципальное

автономное учреждение

дополнительного

образования «Дом

детского творчества»

Камышловского

городского округа,

педагог

дополнительного

образования

Директор

Муниципального

автономного

учреждения

дополнительного

образования «Дом

детского творчества»

Камышловского

городского округа

20.  Лавренцева Мария

Андреевна
xx xx Муниципальное

бюджетное учреждение

культуры

«Камышловская

централизованная

библиотечная система»,

библиограф

Директор

Муниципального

бюджетного

учреждения культуры

«Камышловская

централизованная

библиотечная система»

21.  Шумкова Алёна

Сергеевна
xx xx Муниципальное

бюджетное учреждение

культуры

Камышловского

городского округа

«Камышловский

музей», редактор эл.баз

данных

Директор

Муниципального

бюджетного

учреждения культуры

Камышловского

городского округа

«Камышловский музей»

22.  Петрова Маргарита
Алексеевна

xx xx Автономное

муниципальное

учреждение культуры

Камышловского

городского округа

«Центр культуры и

досуга», специалист по

кадрам

Директор Автономного

муниципального

учреждения культуры

Камышловского

городского округа

«Центр культуры и

досуга»

 6

23.  Никонова Анастасия
Валерьевна

xx xx Муниципальное

автономное учреждение

дополнительного

образования

«Камышловская

детская школа искусств

№ 1», преподаватель

Директор

Муниципального

автономного

учреждения

дополнительного

образования

«Камышловская детская

школа искусств № 1»